
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/15 
 

 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
(dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost s platností od 5. 12. 2016) 
 
 
 
 
 
 

pro účely projektu  
 
 
 

„Rozšíření technologického vybavení 
společnosti CAUTUM s.r.o.  

v Ostravě“ 
(registrační číslo projektu CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006535)  

 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/15 
 

1) Identifikace zadavatele 
 

Název:    CAUTUM s.r.o. 
Sídlo:    Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 
Statutární zástupce:  Mgr. Barbora Šafářová 
IČ:    29014646 
Telefon:    + 420 778 468 067 
E-mail:    safarova@cautum.cz 
Kontaktní osoba:   doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D.  
Telefon:    + 420 778 081 410 
E-mail:     robert.frischer@enwox.cz 

 
 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 
 

Předmět plnění zakázky: Soubor návrhového a vizualizačního systému pro CAD/CAM 
aplikace  

 
 Popis požadovaného předmětu plnění zakázky a technické podmínky  

 
Předmětem plnění zakázky je komplexní dodávka souboru 17 kusů funkčního softwaru 
(SW) vhodného pro programování jednočipových procesorů, návrhu složitých strojních 
částí, modelování prototypových součástí a modelování složitých fyzikálních procesů 
(smyčkové proudy, spalinové poměry motorových zařízení, obtékání vzduchu chladičů a 
výměníků, apod.) a komplexní dodávka souboru 17 kusů funkčního hardwaru (HW) 
v podobě 4 kusů specializovaných pracovních stanic pro 2D/3D modelování, 
programování a kreslení schémat včetně zobrazovacích panelů a 13 kusů pracovních stanic 
pro kreslení schémat a programování včetně zobrazovacích panelů. 
 
Komplexní dodávka souboru 17 kusů funkčního SW zahrnuje: 

a) SW pro kreslení 2D a 3D modelů a výkresů včetně zaškolení (4 kusy) 

b) SW pro kreslení elektronických schémat včetně zaškolení (10 kusů) 

c) SW pro programování jednočipových procesorů včetně zaškolení (3 kusy)  

 
ad a) Specifikace a technické parametry SW pro kreslení 2D a 3D modelů včetně 

zaškolení: 

• 3D modelování těles. 
• Vytváření a úpravy 3D dílů a sestav a vytváření 2D výkresů. 
• Tvorba skic rozvržení. 
• Import obrázků a naskenovaných prvků k použití jako referencí při vytváření 3D 

geometrie. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/15 
 

• Možnosti konstrukce rozsáhlých sestav. 
• Vytváření a upravování složité geometrie těles a povrchů včetně plynule 

zakřivených povrchů. 
• Generování a dokumentace trojrozměrných strojních celků včetně tras potrubí a 

kompletních kusovníků. 
• Knihovny standardizovaných dílů. 
• Knihovny spojovacího materiálu. 
• Možnost nástroje pro automatický odhad výrobních nákladů. 
• Možnost vyhledávání chyb v návrhu. 
• Realistické vizualizace návrhů. 
• Integrované nástroje pro správu dat. 
• Pokročilé navrhování pro oblast strojírenství a výroby. 
• Kompatibilní se SOLIDWORKS Toolbox*. 
• Kompatibilní se systémem SOLIDWORKS Professional*. 
• Práce s hladinami. 
• Přesné kreslení. 
• Inteligentní kótování. 
• Bloky a dynamické bloky. 
• Revize, obláčky. 
• Uživatelské rozhraní dle standardů MS Windows/MS Office*. 
• Tiskové funkce pro velkoformátový tisk. 
• Programovatelné menu a panely. 
• Knihovny rozšiřujících typů čar a šraf. 
• Knihovny CAD bloků (2D symbolů, 3D modelů a dynamických bloků) pro 

snazší tvorbu výkresů. 
• Kompatibilní s konvertorem STL2DWG*. 
• Výuková videa a cvičebnice. 
• V rámci dodávky SW je požadováno zaškolení max. 4 zaměstnanců zadavatele 

s časovou dotací 40 hodin. 
 

* Poptávané plnění musí být plně kompatibilní. Jedná se o kompatibilitu se stávajícím 
systémem zadavatele.  

 

ad b) Specifikace a technické parametry SW pro kreslení elektronických schémat 
včetně zaškolení: 

• Editor spojů 
o Největší rozměr výkresu 1.6 x 1.6 m (64 x 64 inch.).  
o Rozlišení 1/10.000 mm (0,1 mikronu). 
o Až 16 signálových vrstev.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/15 
 

o Klasické i SMD součástky.  
o Snadné vytváření vlastních součástek v plně integrovaném editoru knihoven.  
o Funkce vpřed/vzad pro libovolný editační příkaz, do libovolné hloubky.  
o Skriptové soubory pro dávkové zpracování příkazů.  
o Pomědění ploch.  
o Funkce kopírovat a vložit pro kopírování kompletních částí výkresu. 
o Kontrola pravidel návrhu. 
o Editor schémat. 
o Až 99 listů jednoho schématu.  
o Kontrola elektrických pravidel zapojení.  
o Prohazování hradel a pinů.  
o Vytvoření desky ze schématu jediným příkazem.  
o Součástí dodávky SW je plná sada knihoven součástek.  

 
• Autorouter 

o Ripup & retry router.  
o Až 16 signálových vrstev.  
o Strategie propojování nastavitelná uživatelem pomocí váhových faktorů  
o CAM Procesor.  
o Postskript.  
o Perové plotry.  
o Plotry standardu Gerber*. 
o Pro vlastní výstupní zařízení snadno konfigurovatelný pomocí ASCII 

souborů. 
o V rámci dodávky je požadováno zaškolení max. 4 zaměstnanců zadavatele  

s časovou dotací 20 hodin. 
 

* Poptávané plnění musí být plně kompatibilní. Jedná se o kompatibilitu se stávajícím 
systémem zadavatele.  

 

ad c) Specifikace a technické parametry SW pro programování jednočipových 
procesorů včetně zaškolení: 

• Vývojové prostředí s kompilátorem pro procesory CORTEX Mx* pro 
komerční účely. 

• Kompatibilní se softwarem Microvision KEIL* v5 s kompilátory MDK 
ARM* a C51*. 

• V rámci dodávky je požadováno zaškolení max. 13 zaměstnanců zadavatele 
s časovou dotací 40 hodin 

 
* Poptávané plnění musí být plně kompatibilní. Jedná se o kompatibilitu se stávajícím 

systémem zadavatele.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/15 
 

Další požadavky zadavatele na komplexní dodávku souboru SW: 

• Součástí komplexní dodávky SW je i zaškolení zaměstnanců na obsluhu 
specializovaného SW dle výše uvedené specifikace v bodech 2a, 2b a 2c.  

• Instalace všech typů SW včetně registrace je součástí dodávky.  
• Technické parametry SW uvedené v zadávací dokumentaci je nutné doložit 

technickou dokumentací k předmětu zakázky, která bude součástí nabídky a dále 
vyplněním Technické specifikace SW a HW, která je Přílohou č. 1 návrhu Smlouvy 
o dodávce.  

 
Komplexní dodávka souboru 17 kusů pracovních stanic (HW) pro 2D/3D modelování, 
programování a kreslení schémat včetně souboru 42 kusů zobrazovacích panelů 
zahrnuje: 
 

a) Pracovní stanice pro SW 2D/3D modelování (4 kusy) včetně zobrazovacích panelů 
(16 kusů) 

b) Pracovní stanice pro kreslení schémat a programování (13 kusů) včetně 
zobrazovacích panelů (26 kusů)  

 
ad a) Specifikace a technické parametry pracovní stanice pro SW 2D/3D modelování 

včetně zobrazovacích panelů: 

• Instalovaný operační systém Windows 8.1 Pro 64 nebo vyšší. 
• Procesor 

o Cache alespoň 8 MB. 
o 64b instrukční sada. 
o Výrobní technologie max. 25 nm. 
o Alespoň 4 jádra. 
o Kompatibilní s Intel® Virtualization Technology*. 
o Kompatibilní s Intel® 64*. 
o Hodnocení výkonu „Average CPU Mark“ min. 9 500 bodů (oficiální 

hodnocení výkonu společností CPU Benchmark). 
• Paměť 

o RAM 16 GB 2 133 MHz DDR3 nebo vyšší. 
o Paměťové sloty - 8 slotů DIMM. 

• Grafická karta  
o s podporou 4 výstupů pro monitory. 
o min. rozlišení hlavního monitoru 4K. 
o min. hodnota grafické paměti 4GB. 
o kompatibilní s nVidia CUDA*. 

• Pevné disky a mechaniky 
o Pevný disk min. 256 GB SSD. 

• Optická jednotka. 
• Čtečka paměťových karet Secure Digital (SD, SDHC, SDXC) 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/15 
 

• Pozice interních jednotek 
o 1 x 3,5" (volná). 
o 1 x 5,25" (volná). 

• Zobrazovací panel velký (4 kusy; 1 kus x 4 pracovní stanice) 
o Úhlopříčka obrazovky > 90 cm. 
o Formát obrazovky 16 : 9. 
o Min. rozlišení 3840 x 2160 pixelů. 
o Konektivita min. 1x HDMI, 1x DP. 

• Zobrazovací panel klasický (12 kusů; 3 kusy x 4 pracovní stanice) 
o Úhlopříčka obrazovky > 22“. 
o Formát obrazovky 16 : 9. 
o Rozlišení minimálně FULL HD (1920 x 1080). 
o Konektivita min. 1x HDMI, 1x VGA. 

* Poptávané plnění musí být plně kompatibilní. Jedná se o kompatibilitu se stávajícím 
systémem zadavatele.  

 

ad b) Specifikace a technické parametry pracovní stanice (HW) pro kreslení schémat  
a programování včetně zobrazovacích panelů: 

• Instalovaný operační systém Windows 8.1 Pro 64 nebo vyšší. 
• Procesor 

o Cache alespoň 5 MB. 
o 64b instrukční sada. 
o Výrobní technologie max. 25 nm. 
o Alespoň 4 jádra. 
o Kompatibilní s Intel® Hyper-Threading Technology*. 
o Kompatibilní s Intel® 64*. 
o Hodnocení výkonu „Average CPU Mark“ min. 6 000 bodů (oficiální 

hodnocení výkonu společností CPU Benchmark). 
• Paměť 

o RAM 8 GB 2 133 MHz DDR3 nebo vyšší. 
o Paměťové sloty - 4 sloty DIMM. 

• Grafická karta  
o Kompatibilita s Mosaic Technologie*. 
o Podpora OpenGL a DirectX*. 
o 2GB video paměti. 
o Rozhraní DVI-D, HDMI, D-Sub. 
o Podporované technologie*: 

 PhysX. 
 OpenGL 4.4. 
 OpenCL podpora. 
 Adaptive Vertical Sync. 
 FXAA.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/15 
 

 TXAA.  
 3D Vision Ready. 
 PureVideo HD.  
 CUDA.  

• Pevné disky a mechaniky. 
o Pevný disk min. 120 GB SSD. 

• Optická jednotka. 
• Čtečka paměťových karet Secure Digital (SD, SDHC, SDXC). 
• Pozice interních jednotek 

o 1x 3,5" (volná). 
o 1x 5,25" (volná). 

• Zobrazovací panel klasický (26 kusů; 2 kusy x 13 pracovních stanic) 
o Úhlopříčka obrazovky > 22“. 
o Formát obrazovky 16 : 9. 
o Rozlišení minimálně FULL HD (1920 x 1080). 
o Konektivita min. 1x HDMI, 1x VGA. 

* Poptávané plnění musí být plně kompatibilní. Jedná se o kompatibilitu se stávajícím 
systémem zadavatele.  

 

Další požadavky zadavatele na komplexní dodávku souboru pracovních stanic 
včetně zobrazovacích panelů: 

• Minimální záruka 24 měsíců bez omezení provozních hodin. 
• Dopravení, ustavení a uvedení zařízení do provozu v ceně dodávky.  
• Technické parametry HW uvedené v zadávací dokumentaci je nutné doložit 

technickou dokumentací k předmětu zakázky, která bude součástí nabídky.   
 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

- Předpokládaná hodnota plnění zakázky:  5 127 000 Kč bez DPH 
 

4) Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění (realizace) zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění (realizace) veřejné zakázky je určen okamžikem 
uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vítězným dodavatelem. K podpisu smlouvy může 
dojít až po odsouhlasení správnosti postupu výběrového řízení poskytovatelem dotace. 
Předpokládaným termínem uzavření (podpisu) smlouvy je 22. květen 2017.  
     

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/15 
 

Místo plnění zakázky 

CAUTUM s.r.o. 
Denisova 639/2  
702 00 Ostrava 2  

 
5) Prokázání kvalifikace  

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

Kvalifikovaným dodavatelem se stává uchazeč, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ),  
b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 77 odst. 1 ZZVZ,  
c) předloží kopii čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku,  
 

5a) Stanovení základních kvalifikačních předpokladů a prokazování jejich splnění: 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v rozsahu stanoveném v § 74 ZZVZ. 
Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením Čestného 
prohlášení uchazeče podepsaného osobou oprávněnou jednat za uchazeče, podle vzoru, 
který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace (originál). 

5b) Stanovení profesních kvalifikačních předpokladů a prokazování jejich splnění: 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
v rozsahu stanoveném v § 77 odst. 1 ZZVZ.  
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů způsobem určeným v § 
77 odst. 1 ZZVZ předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán (nesmí být starší 90 dnů), či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením prosté 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. živnostenský list) v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky.  

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/15 
 

6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6a) Členění a obsah nabídky: 
 

Nabídka dodavatele bude členěna, v souladu s Přílohou č. 1 zadávací dokumentace, 
v následujícím pořadí: 
1. Krycí list nabídky obsahující základní identifikační údaje o uchazeči, hodnotící kritéria, 

jež jsou specifikována v bodě 8) této zadávací dokumentace a osoby oprávněné jednat 
za uchazeče. 

2. Obsah nabídky. 
3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů v následujícím pořadí: 

a. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
vymezených zadavatelem v bodě 5a) této zadávací dokumentace. 

b. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
vymezených zadavatelem v bodě 5b) této zadávací dokumentace. 

c. Kopie Čestného prohlášení dodavatele o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku.  
 

4. Nabídka dodavatele bude, v souladu s Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace, dále 
minimálně obsahovat: 

• Popis předmětu plnění včetně technické dokumentace dodávaného 
technologického zařízení, která bude splňovat požadované technické parametry 
uvedené v zadávací dokumentaci.  

• Celkovou nabídkovou cenu komplexního souboru technologického zařízení, 
které je předmětem  plnění zakázky.  

• Harmonogram realizace zakázky. 
• Podepsaný závazný návrh smlouvy, který bude plně respektovat požadavky 

uvedené v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace.  
• Kontaktní osoby. 
• Součástí nabídky mohou být i další informace či dokumenty vyplývající 

z vlastní vůle uchazeče.  
 

6b) Požadavky na obsah a způsob zpracování závazného návrhu smlouvy  

• Návrh smlouvy má formu kupní smlouvy s označením „Smlouva o dodávce“.  
• Návrh smlouvy bude plně respektovat požadavky uvedené v Příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace. 
• Od návrh smlouvy se nelze odchýlit. V případě že, dodavatel změní podmínky návrhu 

smlouvy v neprospěch zadavatele, nebude jeho nabídka hodnocena.  
• Údaje, které dodavatel uvede v závazném návrhu smlouvy, se nesmí lišit od údajů 

uvedených v jiných částech nabídky dodavatele. V případě rozporů je rozhodující 
písemný návrh smlouvy. 

• Do závazného návrhu smlouvy doplní dodavatel pouze své identifikační údaje a údaje 
o nabídkové ceně, respektive další údaje, které jsou v návrhu smlouvy k doplnění 
vyhrazeny. Další doplnění nebo změny zadavatel nepřipouští.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/15 
 

• Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude rovněž její Příloha č. 1 – Technická 
specifikace, obsahující technickou specifikaci parametrů předmětu dodávky (softwaru 
a hardwaru).   

• Závazný návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

 
6c) Způsob zpracování nabídky  
- Nabídka (včetně všech souvisejících dokumentů) bude zpracována v písemné podobě 

v českém jazyce. 
- Vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných podkladů a příloh svázáno 

v listinné podobě do pevného svazku s výjimkou dvou vyhotovení návrhu kupní 
smlouvy. 

- Vyhotovení nabídky bude označeno jako originál nabídky.  
- Závazný návrh smlouvy bude přiložen ve třech vyhotoveních podepsaných osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele, z toho dvě vyhotovení budou přiloženy k nabídce 
samostatně. 

- Nabídka a návrh kupní smlouvy budou doručeny v listinné podobě  v zalepené obálce 
zřetelně označené nápisy: „NABÍDKA“ a „NEOTVÍRAT“ a dále nápisem „Soubor 
návrhového a vizualizačního systému pro CAD/CAM aplikace“  

- Uzavřená obálka s nabídkou musí být opatřena adresou zadavatele a uchazeče. 
- Uzavřená obálka s nabídkou musí být na uzavření obálky opatřena razítkem a podpisem 

oprávněného zástupce uchazeče. 
- Uchazeč do zapečetěné obálky přiloží kompletní kopii nabídky a všech požadovaných 

dokumentů v elektronické podobě na datovém nosiči (CD-ROM). 
 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 

- Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu 
zakázky.  

- Nabídková cena musí rovněž zahrnovat školení zaměstnanců zadavatele, pojištění, 
garance, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  

- Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 
- Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění cena bez DPH, 

DPH a celková cena včetně DPH. 
 

8) Kritéria a způsob hodnocení 
- Obálky s nabídkami budou otevírány a hodnoceny komisí pro otevírání obálek, která 

bude zároveň plnit úlohu hodnotící komise (dále jen „hodnotící komise“). Hodnotící 
komise bude mít alespoň 3 členy jmenované zadavatelem, kteří disponují potřebnou 
technickou a administrativní kapacitou. Členové komise podepíší prohlášení o 
nepodjatosti o mlčenlivosti. Po zhodnocení nabídek vybere hodnotící komise na 
základě posouzení vícekriteriálního rozhodování nejvýhodnější nabídku. Vítězná 
nabídka bude vybrána na základě základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné 
zakázky, kterým je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky, která 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

11/15 
 

bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality (užitné 
hodnoty) v podobě dílčích kritérií hodnocení.  

- Základní hodnotící kritérium je dále rozděleno na dílčí hodnotící kritéria, jež 
vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny veřejné zakázky a vztahují se k nabízenému 
celkovému plnění zakázky. Stanovená dílčí hodnotící kritéria jsou objektivního 
charakteru a je jim přiřazena váha v procentech.  
 

- Dílčí kvantifikovatelná kritéria hodnocení nabídky s uvedením váhy v %: 
 

• Celková cena v Kč (*)        52 % 
 

• Rychlost servisního zásahu v hodinách (minimálně 1 hodina)   20 % 
 

• Cena servisu v Kč/hod. (minimálně 1 Kč/hod.)     18 % 
 

• Doba realizace (dodání) předmětu zakázky ve dnech od podpisu smlouvy 
(minimálně 1 den)         10 % 

 
(*) V případě nabídkové ceny uvedené v jiné měně než Kč bude cena pro účely 
hodnocení přepočítána kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. V rámci hodnocení dílčího kritéria nabídkové ceny platí, že pro uchazeče – 
plátce DPH je pro hodnocení rozhodná cena v Kč bez DPH; pro uchazeče – neplátce 
DPH je pro hodnocení rozhodná cena v Kč s DPH.   
 

- Hodnocení nabídek pro výše uvedená číselně vyjádřitelná dílčí hodnotící kritéria 
bude prováděno, u všech kritérií, jejichž nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu 
(cena, doba realizace, rychlost servisu, cena servisu), bodovací metodou na základě 
následujícího vzorce: 
 

100 * (Hodnota nejvýhodnější nabídky / Hodnota hodnocené nabídky) * váha 
vyjádřená desetinným číslem 

- U všech dílčích hodnotících kritérií není přípustné nabídnout hodnotu „0“ nebo 
„zdarma“.   

- Celkové hodnocení nabídky: Počet bodů získaných v rámci dílčího kritéria * váha 
kritéria v % 

- Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 
bodů. Každé jednotlivé nabídce bude, dle dílčího hodnotícího kritéria, přidělena bodová 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnocení 
podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

12/15 
 

9) Otevírání nabídek 

- Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, tj. dne 2. 5. 2017, 10:00 hod. v místě provozovny zadavatele na ulici 
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava 2.  

- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zasláno všem dotčeným uchazečům bez 
zbytečného odkladu.  

- V případě, že bude nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější, je vybraný dodavatel 
povinen uzavřít smlouvu se zadavatele nejpozději do 10 ti dnů od převzetí oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky. V případě, že odmítne vybraný dodavatel se zadavatele 
uzavřít smlouvu, má zadavatel právo uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil 
jako druhý v pořadí, resp. třetí v pořadí v případě, že odmítne uzavřít smlouvu dodavatel 
umístěný jako druhý v pořadí.  
 

 
10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Lhůta pro předkládání nabídky 
- Soutěžní lhůta v zadávacím řízení pro podání nabídek uchazečů v rámci podlimitní 

veřejné zakázky na dodávky je minimálně 20 kalendářních dní. Soutěžní lhůta pro 
podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, 
tj. od data zveřejnění Oznámení o zakázce (formulář CZ02) ve Věstníku veřejných 
zakázek. Oznámení o zakázce bylo odesláno ke zveřejnění do Věstníku veřejných 
zakázek dne 6. 4. 2017. Zadávací podmínky byly zveřejněny na profilu zadavatele 
dne 5. 4. 2017. 
 

- Soutěžní lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 5. 2017, 10:00 hod.  
 

- Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně uchazeč.  
 

- Obálky doručené po lhůtě zadavatel neotvírá.   
 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

13/15 
 

Místo pro předkládání nabídky 
 
- Kompletní nabídka uchazeče bude zaslána doporučeně poštou na adresu provozovny 

zadavatele: 
 

CAUTUM s.r.o. 
Denisova 639/2 
702 00 Ostrava 2 
 

11) Obchodní podmínky 
- Závazný návrh smlouvy, který bude součástí nabídky v souladu s bodem 6b) této 

zadávací dokumentace obsahuje minimálně následující obchodní podmínky, jejichž 
orientační hodnoty byly stanoveny níže zadavatelem: 

 
• Lhůta splatnosti faktur (do 40 dnů od data vystavení faktury). 
• Smluvní pokuta za prodlení dodavatele s dodáním zboží (min. 0,3 % a max. 0,5 

% ze smluvní ceny za každý den prodlení). 
• Smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur (max. 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení). 
• Záruční doba (minimálně 24 měsíců). 

 
- Uchazeč má povinnost, v případě vítězné nabídky, uvádět označení Operačního 

programu Podnikání a inovace (OP PIK) a registračního čísla projektu na fakturách či 
jiných dokladech, kde je tyto údaje možné uvést.  
 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

12) Podmínky financování a platební podmínky 
- Uchazeč má povinnost do návrhu kupní smlouvy, která bude součástí nabídky, začlenit 

v souladu s bodem 6b) této zadávací dokumentace minimálně následující platební 
podmínky, jejichž parametry jsou stanoveny ze strany zadavatele následovně: 

 
• Podmínky financování zakázky zahrnují úhradu 100 % nabídkové ceny zakázky 

převodním příkazem zadavatele v termínu splatnosti uvedeném na faktuře 
vystavené vítězným dodavatelem za plnění předmětu zakázky.  

• V rámci platebních podmínek nebudu poskytovány ani vyžadovány žádné zálohy, 
úhrada bude provedena po předání zboží a jeho zprovoznění včetně zaškolení 
obsluhy dle podmínek zadávací dokumentace. 

 

13)  Požadavky na varianty nabídek 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 
požadavků stanovených v zadávací dokumentaci v bodě 2. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

14/15 
 

14) Vysvětlení zadávací dokumentace 

- Účastníci jsou oprávněni požadovat písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

- Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud je žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě, prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních 
dnů. 

- Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
- Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele na internetové adrese https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/CAUTUM-s-r-o-_4825/a zároveň je neprodleně písemně či formou 
elektronické pošty (emailem) oznámí všem dosud známým účastníkům. 

 
15) Ostatní podmínky 

- Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

- Zadavatel vyhlašuje veřejnou zakázku bez možnosti dílčího plnění. 
- Zadavatel, společnost CAUTUM s.r.o., prohlašuje, že toto výběrové řízení není 

veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku 
realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 
- Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní 

názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné 
technicky a kvalitativně plně srovnatelné řešení. 

- Náklady účasti ve výběrovém řízení nejsou vyžadovány.  
- Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.  
- Zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací.  
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách. 
- Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele. URL adresa 

profilu zadavatele uvedená ve Věstníku veřejných zakázek: 
https://cautum.profilzadavatele.cz/ (krátká) 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/CAUTUM-s-r-o-_4825/ (dlouhá) 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/CAUTUM-s-r-o-_4825/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/CAUTUM-s-r-o-_4825/
https://cautum.profilzadavatele.cz/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/CAUTUM-s-r-o-_4825/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

15/15 
 

16) Přílohy zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1: Nabídka (krycí list a vzor struktury nabídky k vyplnění uchazečem)  
 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení – základní kvalifikační kritéria (vzor k vyplnění uchazečem) 
 
Příloha č. 3: Závazný návrh Smlouvy o dodávce (vzor k vyplnění uchazečem) včetně Přílohy 

č. 1 - Technická specifikace SW a HW 
 
 
 
 
 
V Ostravě 31. března 2017 
 
 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

….…..………………………….. 
                                                          Mgr. Barbora Šafářová 


